 Kraków, dnia 23.02.2023r.
ZZP-271-8-5/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-5/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 21.02.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Dotyczy Pakietu VI – Rękawice – pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca min. 0,07mm i dłoni min. 0,05mm, nieznacznie różniących się od wymaganych przez Zamawiającego? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.
Pytanie nr 2 

Dotyczy Pakietu VI – Rękawice – pozycja 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga potwierdzenia parametrów długości, grubości, poziomu AQL, siły zrywania protokołami badań oryginalnego producenta z kraju pochodzenia.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga poświadczenia badań wykonanych przez pierwotnego producenta.
Pytanie nr 3
Dotyczy Pakietu VI – Rękawice – pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie równie dobrych, alternatywnych rękawic diagnostycznych, ochronnych, nitrylowych bezpudrowych, o przedłużonym mankiecie, rolowany brzeg mankietu, z teksturą na końcach palców, pasujące na prawą lub lewą dłoń. Grubość pojedynczej ścianki palca 0,14-0,16mm, dłoni 0,09-0,12mm, długość min.295mm, siła zrywu przed starzeniem min. 6N, AQL ≤1,5. Rękawice bez protein lateksu. Będące zarówno wyrobem medycznym klasy I jak i środkiem ochrony indywidualnej kategorii III typ B, zgodne z normami: EN 15223-1, EN 455(1-4), EN 420, EN ISO 374-1, EN 374-2, odporność na bakterie, grzyby i wirusy zgodnie z EN ISO374-5, ASTM F1671, odporność chemiczna zgodnie z EN 16523-1 i EN 374-4, odporność na cytostatyki zgodnie z ASTM D 6978 (12 substancji). Pakowane po 100 sztuk o rozmiarach S, M, L, XL.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
